様 式 ④

請   求   書

金   150,000  円

  （奈良県土木技術職員修学資金 令和６年４月分～令和６年６月分）

上記のとおり金額を請求します。

    令和６年○月○日

     奈良県知事   殿

                             貸与決定番号 貸与決定通知書記載の番号を記入

                             住   所 ○○県△△市□□町・・・

                         氏   名   奈良 太郎

  口座振込先 銀 行 名       ○○銀行  ○○支店

        預 金 種 別       普通預金、当座預金 など

        口 座 番 号       ○○○○○○○

        ふ り が な       なら まさお

        口座名義人       奈良  正夫

6 月、9 月、12 月、3 月の年 4 回提出いただきます。

県土マネジメント部総務課から提出のタイミングをご案内します。

口座振替申出書兼相手方登録依頼書

と同じ口座を記入してください。